

## Nervosol Sen z melatoniną, tabletki, 20 szt.

Cena: 18,08 zł



### Opis słownikowy

Marka	Nervosol
Postać	tabletki
Producent	Herbapol Wrocław
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Chmiel, Lawenda, Melatonina, Melisa

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Nervosol Sen z melatoniną, tabletki, 20 szt.

Nervosol Sen z melatoniną - to suplement diety, który zawiera melatoninę oraz wyciągi roślinne. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.  
Produkt bez laktozy.

### Skład Nervosol Sen z melatoniną, tabletki, 20 szt.

Substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, fosforany wapnia; wyciąg z liścia melisy (*Melissa officinalis*), wyciąg z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), wyciąg z kwiatu lawendy (*Lavendula angustifolia*), wyciąg z ziela mierznicy (*Ballota nigra*); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, talk; substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropylceluloza; substancja wypełniająca: skrobia ryżowa; substancje stabilizujące: glikol polietylenowy, estry sacharozy i kwasów tłuszczowych; barwniki: lak indygotyny, tlenki żelaza; melatonina.

Składniki	1 tabletka
Melatonina	1 mg
Wyciąg z szyszek chmielu	220 mg
Wyciąg z melisy	150 mg
Wyciąg z kwiatu lawendy	40 mg
Wyciąg z ziela mierznicy	25 mg

## Działanie Nervosol Sen z melatoniną, tabletki, 20 szt.

Melatonina - pomaga skrócić czas potrzebny do zaśnięcia. Wpływa na zmniejszenie subiektywnego odczucia związanego ze zmianą strefy czasowej.

## Dawkowanie Nervosol Sen z melatoniną, tabletki, 20 szt.

Dorośli: 1 tabletka dziennie, 30 minut przed snem.

## Przeciwwskazania Nervosol Sen z melatoniną, tabletki, 20 szt.

Preparat nie jest zalecany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie należy stosować podczas prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

## Informacje dodatkowe Nervosol Sen z melatoniną, tabletki, 20 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Może być stosowany przez osoby z nietolerancją laktozy.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.